PORTARIA CCEAL N° 30/2023, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

Designa os membros do Núcleo Docente

Estruturante do Curso de Pedagogia – Jaraguá do Sul

A Diretora do Centro de Ciências da Educação, Artes e Letras da Universidade Regional de

Blumenau, no uso de suas atribuições, considerando o disposto na Resolução FURB Nº

39/2002, de 1º de julho de 2002

Designa:

- Cleide dos Santos Pereira Sopelsa – Departamento de Educação– Presidente;

- Cintia Metzner – Departamento de Educação;

- Cristiane Theiss Lopes – Departamento de Educação;

- Daniela Tomio – Departamento de Educação;

- Simone Riske Koch - Departamento de Ciências Sociais e Filosofia;

- Viviane Clotilde da Silva - Departamento de Matemática

para, sob a presidência da professora Cleide dos Santos Pereira Sopelsa constituírem o Núcleo

Docente Estruturante do Curso de Pedagogia – Jaraguá do Sul.

Blumenau, 05 de dezembro de 2023.

Carla Fernanda Nolli

Diretora do Centro de Ciências da Educação, Artes e Letras